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SHINEWAYTECH REFLEKTOMETR
OPTYCZNY OTDR SM 1310/1550nm
S120A

Numer katalogowy 12558

Kod producenta ST-PALMOTDR-S120A

Opis produktu
 

SHINEWAYTECH REFLEKTOMETR OPTYCZNY OTDR SM 1310/1550nm S120A
Rodzaj włokna: SINGLEMODE (SM)
Długość fali: 1310/1550 nm
Zakres dynamiczny: 24/24 dB
Martwa strefa: EDZ 5m
Złącze: FC/PC wymienne SC, ST
Czas pracy: 10 godzin (na baterii)

Model: ST-PALMOTDR-S120A
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